
Rámcová smlouva
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen "občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen "CKTCH")
se sídlem Pekařská 53, 656 91 Brno
zastoupeno doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem
IČ: 00209775
DIČ: CZ00209775 - nejsme plátci
Bankovní spojení: Komerční banka Brno, č.ú. :88634621/0100
nezapsáno v obchodním rejstříku

(dále jen kupující)

a

Firma:
SMERO, spol. s r.o.
Zastoupená jednatelem: Michal Smetana, nar. 25.12.1977
Se sídlem: odbojářů 695, 664 61 Rajhrad
IČ: 25527886 DIČ: CZ25527886
Bankovní spojení: UniCredit Bank, Č. ú.: 2102530124/2700
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 30553

(dále jen prodávající)

II. Preambule

Tato rámcová smlouva vymezuje práva a povinnosti obou smluvních stran při
výkonu práva povinností souvisejících s poskytováním plnění dodavatele v rámci
jednotlivých objednávek, které bude kupující předávat prodávajícímu v případě
potřeby na základě této smlouvy a za podmínek stanovených v této smlouvě
specifikovaných v jednotlivých objednávkách.

Na základě této rámcové smlouvy bude kupujlcí podle svých aktuálních potřeb
zadávat prodávajícímu veřejné zakázky na dodávky podle čI. III této smlouvy.
Smlouva na plnění veřejné zakázky zadávané na základě této rámcové smlouvy
bude uzavřena na základě výzvy kupujícího k poskytnutí plnění a jejího písemného
potvrzení prodávajícím.
Písemnou formou se rozumí rovněž elektronicky, konkrétně e-mailem.

III. Předmět smlouvy



1. Předmětem této smlouvy je výkon práv a povinností. Výkonem práv a
povinností se rozumí, že prodávající bude opakovaně dodávat specifikované
množství vybraného zboží na základě jednotlivých objednávek dle článku VII.
této smlouvy (dále jen "plněnr'). Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že
bude kupujícímu dodávat podle této smlouvy níže uvedené zboží na základě
objednávek vystavených kupujícím, nedohodnou-Ii se účastníci jinak.
Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto
zboží a kupující se zavazuje, že uhradí prodávajícímu za dodané zboží kupní
cenu.

2. Seznam jednotlivých druhu vybraného zboží, které budou předmětem dodávek
na základě rámcové smlouvy (katalog) je uvedený v příloze Č. 1 a je nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Předmět této smlouvy ve sjednaném rozsahu bude realizován kupujícím
výlučně na základě objednávek, nedohodnou-Ii se účastníci písemně jinak.
Bližší podmínky objednávky stanovuje článek VII. této smlouvy.

4. Zboží bude prodávajícím dodáváno postupně po dílčích plněních, přičemž
dílčím plněním se pro účely této smlouvy rozumí dodání zboží na základě jedné
objednávky kupujícího, která bude vystavována průběžně po dobu platnosti
této smlouvy, zpravidla jedenkrát týdně.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je veškerá a úplná dokumentace, která bude
kupujícího opravňovat zboží užívat, nebo je podmínkou užívání zboží.

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu podle objednávek ve sjednané
kvalitě a provedení, která budou shodná se vzorky zboží předloženými
kupujícímu. Vzorky budou sloužit zejména k posouzení kvality a provedení
dodávaného zboží. Pokud by dodávané zboží neodpovídalo vzorkům
předloženým prodávajícím, má kupující právo rámcovou smlouvu vypovědět.

IV. Čas a místo plnění a jeho předání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 3 let počínaje jejím podpisem
obou smluvních stran.

2. Dodávky se budou uskutečňovat pravidelně jedenkrát týdně a to ve čtvrtek
v čase od 9:00-11:00. Konkrétní čas plnění konkrétních objednávek bude
stanoven v jednotlivých objednávkách.

3. Zahájením plnění konkrétní objednávky je den písemného potvrzení příslušné
objednávky.

4. Termínem splnění konkrétní objednávky je den dodání objednaného množství
vybraného zboží. Převzetí dodávky musí kupující potvrdit.

5. Místem plnění je sídlo kupujícího Pekařská 53, 65691 Brno. Konkrétní místnost
v sídle kupujícího muže být kupujícím upřesněna u každé konkrétní
objednávky.

6. Prodávající je povinen dodat dílčí plnění ve smyslu odst. 2-5 tohoto článku.
7. Nedílnou součástí každé dodávky bude dodací list, který bude obsahovat

množství a druh dodávaného zboží. Přičemž druh dodávaného zboží musí být
identický s nabídkou a vzorkem zaslaným objednateli podle zadávací
dokumentace.

V.Cena

1. Cena bude stanovena vždy podle předmětu plnění konkrétní objednávky na
dodání vybraného zboží podle položkového ceníku v příloze č.1.

2



2. Po převzetí dodávky vybraného zboží kupujícím zašle prodávající kupujícímu
konečnou cenu s podrobným vyúčtováním jednotlivých položek.

3. Cena musí obsahovat veškeré náklady prodávajícího spojené s konkrétní
objednávkou jako je dopravné, balné, pojištění atd.

4. Ceník zboží tvoří přílohu této smlouvy. Ceny zboží uvedené v ceníku jsou
platné po celou dobu účinnosti této smlouvy, nedohodnou-Ii se účastníci jinak.
Prodávající je oprávněn kupní cenu každé položky zboží uvedeného v ceníku
zvýšit nebo snížit v případě zvýšení nebo snížení zákonem stanovené sazby
DPH ke dni zdanitelného plnění. V takovém případě nebude vyhotoven dodatek
k této smlouvě.

VI. Platební podmínky

1. Prodávajícímu vzniká právo účtovat cenu potvrzením převzetí objednaného
zboží kupujícím.

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/ 1991 Sb.,
v platném znění. Nebude-Ii faktura obsahovat některou náležitost, je kupujicí
oprávněn fakturu před uplynutím lhůtv splatnosti vrátit prodávajícímu
k provedení opravy. V takovém případě nelze uplatnit zákonné příslušenství
(úrok z prodlení). Lhůta splatnosti počíná běžet opět ode dne doručení
opravené faktury.
Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura a dodací list budou
vystaveny a odesílány v elektronické podobě.

4. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnu od jejího obdržení kupujícím.

VII. Objednávka - výzva k poskytnutí plnění veřejné zakázky a její
potvrzení

1. Plnění prováděné na základě této smlouvy objedná kupující konkrétní
objednávkou. V této objednávce bude uveden přesně specifikovaný předmět
plnění objednávky, tzn. jednotlivé druhy vybraného zboží a jejich množství.

2. Objednávku bude kupující činit písemně, a to elektronickou formou
prostřednictvím e-mailu.

3. Prodávající objednávku neprodleně, nejpozději do 8 hodin od převzetí potvrdí
kupujícímu

VIII. Součinnost

1. Prodávající poskytne objednateli dostatečné podklady při vkládání informací do
objednávkového systému objednatele a bude akceptovat formát objednávek
(tabulky Excel).

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu informace nutné k řádnému
dodání objednaného vybraného zboží a potřebnou součinnost ke splnění
objednávky, zejména převzetí a potvrzení objednaného zboží.

3. Kupující je povinen prodávajícího informovat o všech změnách, které se
vztahují k předmětu plnění a mohou ovlivnit nebo změnit požadavky na
konkrétní dodávky.

3



4. Pokud kupující v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této smlouvy
nepřevezme řádně nabídnuté plnění nebo neposkytne potřebnou součinnost
k tomu, aby prodávající mohl plnění řádně dodat, dostává se do prodlení.

5. 0rakované neposkytnutí součinnosti, zejména prodlení kupujícího, je
duvodem k odstoupení od smlouvy, pakliže byl kupující na neposkytnutí
součinnosti písemně upozorněn.

6. Kupující zboží převezme, nevykazuje-Ii žádné vady. Pokud nebude zboží
dodáno v požadovaném množství, jakosti, druhu a provedení, má kupující
právo dodávku odmítnout. Odmítnutí a důvody vyznačí v dokladech
prodávajícího.

7. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení v místě plnění
z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím

IX. Záruka a odpovědnost

1. Prodávající je povinen dodat plnění v množství, jakosti a provedení, které bude
určenou touto smlouvou a konkretizováno jednotlivými objednávkami. Je
povinností prodávajícího předmět plnění zabalit a opatřit vhodným způsobem
tak, aby při jeho přepravě nedošlo k jeho poškození.

2. Poruši-li prodávající svou povinnost podle čI. IX. bodu 1., má se za to, že plnění
je vadné. Za vady se dále považuje i dodání jiného plnění než bylo stanoveno
v objednávce, a vady v dokladech nutných k užívání dodaného plnění.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané plnění v délce 36 měsíců
ode dne dodání plnění konkrétní objednávky (dále také záruční lhůta), Zárukou
se rozumí převzetí závazku prodávajícího, že dodané plnění má požadované
vlastnosti a bude způsobilé pro použití, k němuž bylo objednáno.

4. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den
záruční lhůtv,

5. Každá reklamace musí být uplatněna písemně, e-mailem nebo faxem a musí
obsahovat tyto údaje:

a. druh reklamovaných vad
b. popis reklamovaných vad

6. Pro případ vady má kupující právo požadovat a prodávajicí povinnost
poskytnout:

a. bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 2 dnů po
obdržení reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky a podobně)

nebo
b. slevu z konečné ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné

dohody smluvních stran.
7. Vznikne-li porušením povinností ze strany prodávajícího kupujícímu škoda,

postupuje se podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
8. Kupující má právo na úhradu nutných nákladu, které mu vznikly v souvislosti

s uplatněním práv z odpovědnosti za vady zboží a ze záruky za jakost zboží.
Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na
adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do
21 dnů od doručení této výzvy.

x. Smluvní pokuty

Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

4



1. Za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve Ihutě
stanovené v potvrzené objednávce je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
za každý započatý den prodlení 1.000,- Kč.

2. Za prodlení při potvrzení objednávky zaplatí prodávající kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč

3. Za prodlení při odstranění vad ohlášených v záruční době, zaplatí prodávající
kupujícímu za každý započatý den prodlení 1.000,-Kč.

4. Za prodlení kupujícího zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu zaplatí smluvní
pokutu ve výši 0,05% za den prodlení z fakturované ceny.

5. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou
u prodávajícího na jeho adresu pro doručování. Prodávající je povinen smluvní
pokutu zaplatit do 10 dnu od doručení této výzvy.

XI. Ostatní ujednání

1. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského
zákoníku, v platném znění.

2. Pokud v průběhu realizace veřejné zakázky dojde k tomu, že nebude třeba
objednávat konkrétní část z vymezeného předmětu dané zakázky, dohodnou
se o této skutečnosti smluvní strany formou písemného dodatku k této
smlouvě.

3. Pokud v průběhu realizace vznikne potřeba objednatele objednat plnění
z katalogu v množství vyšším, než bylo předpokládáno, nebo potřeba objednat
části plnění, které nejsou v katalogu obsaženy, uzavřou smluvní strany o této
změně a ceně plnění písemnou dohodu formou dodatku k této smlouvě
postupem stanoveným zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění, a za podmínek stanovených touto smlouvou, přičemž se bude
vycházet z platného ceníku (sortimentu) zboží, který bude mít objednatel za
dobu trvání této smlouvy od dodavatele k dispozici. Ceník bude dodavatelem
předložen při podpisu této smlouvy.

4. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou všech smluvních stran nebo
písemně vypovědět jednou ze smluvních stran tak, aby bylo dokončeno plnění
konkrétní objednávky. Výpovědní lhůta se sjednává v délce minimálně jeden
kalendářní měsíc za splnění povinnosti stanovené v předcházející větě a thůta
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

6. Kterákoli ze smluvních stran muže od této smlouvy odstoupit pouze z duvodu
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

7. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
- překročení sjednaného termínu pro předání plnění konkrétní objednávky o 5

dnu (prodlení prodávajícího),
- plnění provedené s vadami bránícími řádnému užívání a prodlení při odstranění

vady převyšující 3 dny
- neposkytnutí potřebné součinnosti podle Č. VIII. této smlouvy (prodlení

objednatele).
8. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv

změna či doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána Dodatek ke smlouvě,
pořadově očíslovaný a potvrzený oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden dodavatel.

5



10. V případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou, platí ustanovení této
smlouvy.

11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

12. Případné spory budou účastníci řešit smírem. Nedojde-Ii ke smíru, bude
příslušný soud v Brně.

Přílohy:
- příloha Č. 1 - Seznam jednotlivých druhu vybraného zboží, které budou
předmětem dodávek na základě rámcové smlouvy (katalog), spolu s rozpisem
jejich jednotkových cen a dalšími údaji
- popřípadě i příloha Č. 2 - Smlouva dle § 51 odst. 6 Zákona (v případě bude-Ii
dodavatel přílohu dokládat)

V Brně dne . v 3C0. c. 2_~ IhV Rajhrade dne .

Objednatel: Dodavatel:

Michal Smetana
jednatel

6



C_bez 

N6zwzbolf Sp«lfllcace MnobM Ulillflffl&lcl N6lcupnl cetHI bez DPHml N6lcupni cefHI $

mnofsM do". Icsullv. dani 
mnobM

Obal zakládací A4 L čirý; hladký; obal obyčejný Zakládací obal A4 L, čirý-hladký, tloušťka 110 mic, baleno po 100ks 777 777 92463,00 Kč 119,00 Kč 111 880,23 Kč

44 - Etikety RAYFILM 48,5 x 25,4 bílé, matné 100 archů A4 CODE0203
Univerzální samolepící etikety Rayfilm 48,5x25,4 mm, bílé, vhodné pro černobílý i barevný

252 252
tisk, baleno po 100 arších 47376,00 Kč 188,00 Kč 57324,96 Kč

Euroobal Prospektový obal silný, A4, PP, L/U, síla 150 mic., 100ksv balení, čirý
Pevnázávěsná plastová kapsaA4, PP,L/U, 150mic., se zpevněnou multiperforací pro

111 111
zakládání do pořadačů. Baleno v plastovém sáčku po 100 ks 42846,00 Kč 386,00 Kč 51843,66 Kč

Etikety samolepící Rayfilm 70 x 36 bílé, 100 archů A4, CODE 0527
Univerzální samolepící etikety Rayfilm 70x36mm, bílé, vhodné pro černobílý i barevný

114 114
tisk, baleno po 100 arších 29051,76 Kč 254,84 Kč 35152,63 Kč

24 - Etikety RAYFILM70x35 bílé, matné 100 archů A4 CODE0507
Univerzální samolepící etikety Rayfilm 70x35mm, bílé, vhodné pro černobílý i barevný

153 153
tisk, baleno po 100 arších 34626,96 Kč 226,32 Kč 41898,62 Kč

Papír xerografický A4 Multi Copy Originál
Xero A4, 80g/m2, kancelářský papír nejvyšší kvality s vysokou bělostí a opacitou,

345 345
minimální prašnost 27255,00 Kč 79,00 Kč 32978,55 Kč

Toaletní papír Primasoft, 32 rolí v balení
Toaletní papír Promasoft, malé role. 32 rolí - jedna role 380 útržků. Jednovrstvý toaletní

330 330
I papír vyrobený z šedého recyklovaného papíru. Cenaza balení. 24895,20 Kč 75,44 Kč 30123,19 Kč

Papír xerografický A5
Xero A5, 80g/m2, kancelářský papír se zvýšenou bělostí s použitím ve všech typech strojů,

138 138
[vyniká rychlejším zasychánímbarvy 6982,80 Kč 50,60 Kč 8449,19 Kč

Lepidlo Tyčinka lepící KORES 15g
tuhé lepidlo 15g, které obsahuje glycerin-nevysychá, vhodné na papír, lepenku, fotografie

983 983
a korek, bezpečné pro děti 20643,00 Kč 21,00 Kč 24978,03 Kč

Sešívačka papíru
kancelářská sešívačka Rapid F16, až na 30 listů, drátky 24/6,26/6, ocelový

81 81
mechanismus+kvalitní plast 6974,10 Kč 86,10 Kč 8438,66 Kč

Papír xerografický A4
Xero A4, 80g/m2, kancelářskýpapír se zvýšenou bělostí s použitím ve všech typech strojů,

231 1155
Iwniká rvchleiším .. barvv 91245,00 Kč 79,00 Kč 110 406,45 Kč

40 - Etikety bílé 48,5x25,4 - modrá krabice samolepící etikety Labelmax 48,5x25,4mm, 40ks na arch A4, baleno po 100 arších 120 120 12276,00 Kč 102,30 Kč 14853,96 Kč
Pero kuličkové modré; propiska Plastové kuličkové pero Solidly 0,5mm, s pogumovaným úchytem, náplň BP 204 2067 2067 10335,00 Kč 5,00 Kč 12505,35 Kč

Pero gelové červené super grip NEON
Výsuvné kuličkové pero v neonových průhledných barvách. Barva náplně vždy modrá.

285 285
Šířka hrotu 0,7 mm, šířkastopy 0,27 mm. Náplň: RFJS-GP-F - červená, modrá, černá 10 545,00 Kč 37,00 Kč 12759,45 Kč

Sáček mikrotenový 30x40 Mikrotenové sáčky, na odtrhávací liště, rozměr 30x40 cm, balení po 50ks 1149 1149 12684,96 Kč 11,04 Kč 15348,80 Kč
Sáček mikrotenový 20x30 Mikrotenové sáčky, na odtrhávací liště, rozměr 20x30 cm, balení po 50ks 1053 1053 8950,50 Kč 8,50 Kč 10830,11 Kč
Euroobal Obal prospektový A4 U balení po 100ks Prospektové obaly otevřené nahoře s EURO děrováním.Tloušt"ka materiálu: 100 mic., matn 63 6300 14258,16 Kč 2,26 Kč 17252,37 Kč

Pákový pořadač A4, z vnější strany potažený plastem a z vnitřní strany potažený hladkým
Pořadač pákový A4 bílý papírem. Má hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, kovové lišty pro delší životnost a 168 168

hřbetní kapsu s vyměnitelným papírovým štítkem 7573,44 Kč 45,08 Kč 9163,86 Kč
Obálka poštovní e5, 50 ks Dopisní obálky C5 vyrobené z kvalitního 80g papíru, samolepící, baleno po 50ks 357 357 11 781,00 Kč 33,00 Kč 14255,01 Kč
Papírové tácky, tácek Papírovétácky 13 x 20 cm, balení po 100 ks 249 249 6872,40 Kč 27,60 Kč 8315,60 Kč
Blok A5, linkovaný Lepený poznámkový blok, A5, 50 listů, linka,vyrobený z bezdřevého papíru, lepený po kra 858 858 6177,60 Kč 7,20 Kč 7474,90 Kč

Obálka - textilní výstuž; B4; křížové dno - chorobopis Obálky B4, křížové dno, s textilní výztuží, 130g, rozm~r.250x353x40mm+65mm klopa 30 30 236,40 Kč 7,88 Kč 286,04 Kč... .:.

Centropen 2846 Popisovač permanentní lihový červený
Permanentní popisovač Centropen 2846, červený, na alkoholové bázi, odolá vodě,

1491 1491
povětrnostním vlivům, válcový hrot, šířka stopy 1mm 5218,50 Kč 3,50 Kč 6314,39 Kč

Centropen 2846 Popisovač permanentní lihový černý
Permanentní poposovač Centropen 2846, černý, na alkoholové bázi, odolá vodě,

1311 1311
povětrnostním vlivům, válcový hrot, šířka stopy 1mm 4588,50 Kč 3,50 Kč 5552,09 Kč



Obálka poštovní CS, 1000 ks Dopisní obálky CS vyrobené z kvalitního 80g papíru, samolepící, baleno po 1000ks 15 15000 5635,50 Kč 0,38 Kč 6818,96 Kč

Centropen 2846 Popisovač permanentní lihový modrý
Permanentní poposovač Centropen 2846, modrý, na alkoholové bázi, odolá vodě,

1215 1215
povětrnostním vlivům, válcový hrot, šířka stopy 1mm 4252,50 Kč 3,50 Kč 5145,53 Kč

Korektor Smm x 4,2mm, korekční páska
Korekční páska Scooter, vybavený kolečky pro stabilní a přesnou korekci, suchá korektura,

156 156
návin 4,2mmx5m, červený 5597,28 Kč 35,88 Kč 6772,71 Kč

Balónky 100 ks Nafukovací balónky MIX, vel.L, balení po 100ks 39 39 3803,28 Kč 97,52 Kč 4601,97 Kč

Obálka poštovní C6, 50 ks Dopisní obálky C6 vyrobené z kvalitního 80g papíru, samolepící, baleno po SOks 297 297 3979,80 Kč 13,40 Kč 4815,56 Kč

Euroobal A4, 42mic., matný 100ks Prospektový obal Classic s euroděrováním, A4,42mic.,matný, balení po 100ks 96 96 3168,00 Kč 33,00 Kč 3833,28 Kč

Sekundové lepid 10
Univerzálnítekuté sekundové lepidlo vhodné na lepení porcelánu, keramiky, plastů, gumy,

102 102
kůže, dřeva a kovů. Nevhodné pro lepení PP,PE,polystyrenu a jemné kůže, obsah 3g

2958,00 Kč 29,00 Kč 3579,18 Kč

Centropen 4615 Popisovaččervený, náhrada za Roller 2615/1 0,3 červený
Rollers ergonomickým designem, nevysychavýinkoust, jemný kovový hrot s kuličkou z

399 399
karbidu wolframu, šířkastopy 0,3mm,délka stopy až 2200m , barva červená

2992,50 Kč 7,50 Kč 3620,93 Kč

Obálka B4 s krycí páskou, 80g bílý ofset papír Dopisní obálky B4, vyrobené z kvalitního 80g papíru, s krycí páskou, baleno po 250 ks 63 3150
3024,00 Kč 0,96 Kč 3659,04 Kč

Centropen 8552 lvýrazňovač sada4 barvy
Velkokapacitní zvýrazňovač, fluorescenční pigmentový inkoust, vhodný na všechny druhy

75 300
papíru, klínový hrot, šířkastopy 1-4,6, sada4ks 3933,00 Kč 13,11 Kč 4758,93 Kč

Pořadač pákový A4 PP 8cm-bílý
Pákovýpořadač A4, celoplastové provedení, šířka hřbetu 8cm, spodní kovové lišty pro

108 108
delší životnost, hřbetní kapsa s vyměnitelným papírovým štítkem, barva bílá 6069,60 Kč 56,20 Kč 7344,22 Kč

Čistič na obrazovky 250 ml
Čistící roztok s antistatickým účinkem, nezanechávášmouhy, odstraní různé druhy

36 36
provozních nečistot,prach, mastnotu, balení 250ml s rozprašovačem 2670,48 Kč 74,18 Kč 3231,28 Kč

Obálka - obyčejná bílá tenká B4, 250 ks bílá Obálka B4, rozměr 2S0x3S3mm, vyrobená z 80g ofsetového papíru, balení po 2S0ks 12 3000 3256,80 Kč 1,09 Kč 3940,73 Kč

Obálka poštovní C6, 1000 ks
ObálkaC6, samolepící, rozměr 114x162mm,vyrobená z 80g ofsetového papíru,

15 15000
samolepící, balení po 1000ks 3288,00 Kč 0,22 Kč 3978,48 Kč

Tužka dřevěná lakovanátužka Alpha 1703/2 1335 1335 2443,05 Kč 1,83 Kč 2956,09 Kč

Kancelářské nůžky 21,Scm
Vysocekvalitní nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně

45 45
rukojeti je 21,Scm 2442,60 Kč 54,28 Kč 2955,55 Kč

Pořadačpákový A4 5 bílý
Pákovýpořadač A4 Economy, z vnější strany provedení v plastu, uvnitř hladký papír,

72 72
hřbetní otvor, rado kroužek, šířka hřbetu Sem, barva bílá 2376,00 Kč 33,00 Kč 2874,96 Kč

Kalendář stolní Stolní kalendář formátu 280 x 140 mm, 15 listů oboustranný tisk na 200g křídovém papíru. 102 102 2743,80 Kč 26,90 Kč 3320,00 Kč

Centropen 4615 Popisovač modrý, náhrada za Roller 2615/1 0,3 modrý
Rollers ergonomickým designem, nevysychavýinkoust, jemný kovový hrot s kuličkou z

309 309
karbidu wolframu, šířka sopy 0,3mm,délka stopy až 2200m barva modrá 2317,50 Kč 7,50 Kč 2804,18 Kč

Ubrousky Jednovrstvéubrousky, 33x33cm, bílé, balení po 100ks 186 186 2168,76 Kč 11,66 Kč 2624,20 Kč

Kancelářské nůžky 18 cm
Vysocekvalitní nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně

54 54
rukojeti je 18cm 2235,60 Kč 41,40 Kč 2705,08 Kč

Ka rton kreslícíA4 Karton kreslící, rozměr A4, 220g, 200 archů v balení 21 21 1911,00 Kč 91,00 Kč 2312,31 Kč

Kniha záznamní (A5 linka; 100 listů) láznamní kniha A5, linka, 100 listů, pevné desky, povrchová úprava dle aktuální nabídky 126 126
2016,00 Kč 16,00 Kč 2439,36 Kč

Záznamy denní A5
denní záznamy s tuhými laminovanými deskami a šitou vazbou, vyrobeny z bezdřevého

51 51
[papíru 1958,91 Kč 38,41 Kč 2370,28 Kč
Sada 4ks velkokapacitních zvýrazňovačů s reflexním, světlostálým pigmentovým

Centropen 8852 2výrazňovač sada 4 barvy inkoustem. Určené pro zvýrazňování textů na všechdruzích papíru včetně faxového a 57 228
samokopírovacího, klínový hrot, šířkastopy 1,4-6mm 2989,08 Kč 13,11 Kč 3616,79 Kč

Blok A6 Poznámkový blok A6, linka 50 listů 705 705 3327,60 Kč 4,72 Kč 4026,40 Kč
-



Papír xerografický A4 Papír xerografický A4 33 33 1782,00 Kč 54,00 Kč 2156,22 Kč

FlX Roller s kovovým hrotem červený Roller s novým ergonomickým designem, nevysychavý inkoust (vydrži i 14 dni bez chránitka), jemný 240 240 1800,00 Kč 7,50 Kč 2178,00 Kč

Centropen 8552 Zvýrazňovač žlutý silný 1-4,6 mm
Velkokapacitní zvýrazňovač, fluorescenční pigmentový inkoust, vhodný na všechny druhy

198 198
papíru, klínový hrot, šířka stopy 1-4,6, barva žlutá 2550,24 Kč 12,88 Kč 3085,79 Kč
Pořadač na dokumenty a spisy z řady Executive, , šířka 8cm, barva černáAKnihařsky

Pákový pořadač Executive A4, 8cm, černá oboustranně potažený. Na vnější straně černý výlep s texturou tmavého mramoru a na 63 63

vnitřní výlep šedého odstínu se světlým vzorem mramoru 1701,00 Kč 27,00 Kč 2058,21 Kč

Etikety žluté 70x36
Univerzální samo lepicí etiketyRayfilm,rozměr 70x36, barva žlutá. Etikety jsou vhodné pro

6 6
černobílý i barevný tisk. Baleno po 100 arších 1698,00 Kč 283,00 Kč 2054,58 Kč

Kniha záznamní 64104 (A4 linka; 100 listů) Záznamní kniha A4, 100listů, linka, s pevnými deskami, design dle aktuální nabídky 69 69 1656,00 Kč 24,00 Kč 2003,76 Kč
Desky A4 pro všestranné použití v různých provozech. Jsou vybaveny pákovou

Deska s rychlosvorkou,A4, svorka nahoře, černá rychlosvorkou pro snadné přichycení dokumentů. Díky jejich pevnosti je využijete i jako 27 27

psací podložku. Uvnitř po levé straně je boční kapsa, barva černá 1182,60 Kč 43,80 Kč 1430,95 Kč

Desky spisové A4 mramorové Spisová deska A4, s tkanicemi, vzor mramor 180 180 1980,00 Kč 11,00 Kč 2395,80 Kč

Sáček lékárenský 90x140 Ploché papírové lékárenské sáčky, rozměr 90x140mm, v balení 100ks 126 126 1551,06 Kč 12,31 Kč 1876,78 Kč

Centropen 4615 Popisovač černý, náhrada za Roller 2615/1 0,3 černý
Roller s ergonomickým designem, nevysychavý inkoust, jemný kovový hrot s kuličkou z

198 198
karbidu wolframu, šířka stopy 0,3mm,délka stopy až 2200m barva černý 1485,00 Kč 7,50 Kč 1796,85 Kč

Motouz - velký 2 kg
Polypropylenové motouzy pro použití v obchodech, úřadech, supermarketech,

9 9
papírnictvích, domácnostech. Vyrábí se v široké barevné škále, 2kg, návin 1600m 1539,00 Kč 171,00 Kč 1862,19 Kč

Kancelářské nůžky 18 cm
Vysoce kvalitní nůžky s ocelovými nožnicemi v atraktivním designu. Ergonomické držení.

33 33
Délka nůžek 18,5cm je včetně rukojeti. Japonská ocel. 1366,20 Kč 41,40 Kč 1653,10 Kč

Samolepící bločky 30x40mm, mohou být použity a aplikovány znovu. Vzájemně se

Samolepící bloček 3x50x40 neslepují a nekroutí. Nezanechávají skvrny na papíře a nábytku. Výborná kvalita papíru. 18 18

Ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek, balení 3xlOOlístk§ 198,36 Kč 11,02 Kč 240,02 Kč

Psací podložka s klipem, A4, modrá
Desky opatřené nahoře klipem pro přichycení dokumentů., A4. Moderní psací podložka z

27 27
kvalitního lamina se řadí k exkluzivní kolekci Neo Colori, barva modrá 1142,64 Kč 42,32 Kč 1382,59 Kč

Magnety kulaté 2 cm
Magnety Dahle, které mají tvarovaný okraj, který zaručuje snadnou manipulaci při

42 42
umistování a snímání maqnetů, průměr 24mm, barva bílá, v balení lOks 1218,00 Kč 29,00 Kč 1473,78 Kč

Kvalitní lepící páska vhodná pro fíxaci papírových a plastových krabic, lepenkových a

Páska lepící 48x60 plastových obalů. Je použitelná v různých teplotách, odolná vůčí UV záření, rozměr 123 123

48mmx60m, transparentní 1205,40 Kč 9,80 Kč 1458,53 Kč

Pryž, guma školní Měkká pryž pro retušování (vymazávání) grafitových nebo pastelových stop 597 597 1313,40 Kč 2,20 Kč 1589,21 Kč

Centropen 8555 Značkovač flipchard sada 4 barev Popisovač Centropen na flipchart, 8550, sada 4 barev 36 144 1159,20 Kč 8,05 Kč 1402,63 Kč

Kancelářské nůžky 22cm
Vysoce kvalitní nůžky s ocelovými nožnicemi v atraktivním designu. Ergonomické držení.

51 51
Délka nůžek 21,5cm je včetně rukojeti. Japonská ocel. 2768,28 Kč 54,28 Kč 3349,62 Kč

Poloprůhledný pořadač Opaline A4,vyrobený z polypropylenu. Je vhodný pro ukládání

Pořadač čtyřkroužkový Opaline poloprůhledný, oranžový děrovaných dokumentů. Vyrobeno z extra pevného 700 mic polypropylenu, 4kroužková 30 30

mechanika, barva oranžová 1094,70 Kč 36,49 Kč 1324,59 Kč

Celoplastový čtyřkroužkový pořadač A4 s průhlednou kapsou na přední straně a kapsou

Pořadač A4 4 modrý na hřbetu na popisky. Praktické na katalogy, ceníky, prezentaci či zakládání dokumentů, 21 21

4kroužková mechanika, hřbet 5cm 1085,28 Kč 51,68 Kč 1313,19 Kč

velkokapacitní zvýrazňovač s reflexním, světlostálým pigmentovým inkoustem. Určené

Centropen 8852 Zvýrazňovač žlutý silný 1-4-mm pro zvýrazňování textů na všech druzích papíru včetně faxového a samo kopírovacího, 120 120

klínový hrot, šířka stopy 1,4-6mm, žlutý 1545,60 Kč 12,88 Kč 1870,18 Kč



Papírový špalíček náplň 9x9 cm 700 listů Papírový špalíček s bílými, volně loženými poznámkovými lístky, rozměr 9x9 cm, 700 lístků 18 18
1043,28 Kč 57,96 Kč 1262,37 Kč

PVC desky - Deska Sporo - modrá, spodní kapsa
Rozevírací spisové desky A4,jsou vhodné pro zakládání a přenos dokumentů. Uvnitř je

30 30
kapsa na spodní straně, barva modrá 910,80 Kč 30,36 Kč 1102,07 Kč

Spona dopisní 452
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru, oblé,

237 237
28mm, v balení 100ks 1125,75 Kč 4,75 Kč 1362,16 Kč

Stojánek univerzální - stříbrná Univerzální stojánek, drátěný, stříbrná barva 9 9 866,70 Kč 96,30 Kč 1048,71 Kč
Roller s novým ergonomickým designem, nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez

FIX Roller s kovovým hrotem zelený chránítka), jemný kovový hrot s kuličkou z karbidu wolframu, délka stopy až 2 200 m, šířka 120 120
stopyO,3 mm, zelený 900,00 Kč 7,50 Kč 1089,00 Kč

Rychlouzavírací sáčky 12 x 17 cm Speciální sáček s rychlouzavíráním, rozměr 12x17cm, v balení 100ks 33 33 846,78 Kč 25,66 Kč 1024,60 Kč
Datumovka Mini S120 Samobarvící datumové razítko, výška číslic 4mm, měsíc uveden číslem 6 6 703,80 Kč 117,30 Kč 851,60 Kč
Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko na obyč.tužky bez zásobníku 345 345 1552,50 Kč 4,50 Kč 1878,53 Kč

Nejoblíbenější výsuvné kuličkové pero s gumovým úchopem, vhodné do soupravy s
Pero kuličkové červené mikrotužkou Super Grip. Barva náplně odpovídá barvě těla. Šířka hrotu 0,7 mm, šířka 450 450

stopy 0,27 mm. Náplň: RFJS-GP-F- červená, modrá, černá 16650,00 Kč 37,00 Kč 20146,50 Kč

Kancelářské nůžky 15,2 cm
Vysoce kvalitní nůžky s ocelovými nožnicemi v atraktivním designu. Ergonomické držení.

21 21
Délka nůžek 15,2 cm je včetně rukojeti Japonská ocel. 581,49 Kč 27,69 Kč 703,60 Kč

Obal prospektový A4 U Obal zakládací s euroděrováním, A4, typ U, tloušťka 100mic, balení po 25ks 21 21 837,27 Kč 39,87 Kč 1013,10 Kč
Sáček lékárenský 130x190 Ploché papírové lékárenské sáčky, rozměr 130x190 mm, v balení 100ks 30 30 617,70 Kč 20,59 Kč 747,42 Kč

Pastelky UGHT 12 ks
Pastelky, jejichž kvalitní měkká barevná tuha je uložena v dřevěném těle s lakovaným

21 21
povrchem. Lehké a přijemné do ruky, zářivé barvy, výborná krycí schopnost, v balení 12ks 506,31 Kč 24,11 Kč 612,64 Kč

Kancelářské spojovače 24/6, sponky do sešívačky Sešívací spony do sešívačky, 24/6, v balení 1000ks, pozinkované 174 174 1120,56 Kč 6,44 Kč 1355,88 Kč

Korková tabule s kvalitním jemnozrnným korkovým povrchem. V barvě přírodního korku.
Tabule korková 60x40 Díky zpevněné zadní straně jsou tabule stabilní a navícchráněny před poškozením. Rám je 9 9

vyroben z pevného borového dřeva a má opracované hrany., rozměr 60x40 cm 1217,16 Kč 135,24 Kč 1472,76 Kč

Prospektový obal extra šiřoký A4 Prospektový obal rozšířeného formát U-Maxi. Vyroben z pevného čirého polypropylenu 6 150 489,96 Kč 1,63 Kč 592,85 Kč

Korektor - opravný lak Aqua - houbička
Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Korekce pomocí houbičky. Je

24 24
vhodný pro všechny druhy korektur. Ředitelný vodou. Ekologický netoxický výrobek, 25g

463,68 Kč 19,32 Kč 561,05 Kč
BlokA4 Poznámkový blok A4, linka 50 listů 54 54 707,40 Kč 13,10 Kč 855,95 Kč
Mapa odkládací - desky A4 bez klop. Odkládací mapy z kvalitního ekologického kartonu 240g/m2 bez klop. Formát A4, balení 6 6 823,92 Kč 137,32 Kč 996,94 Kč
Razítková barva KORES, černá, obsah 27ml Razítkové barvy určené pro všechny druhy razítkových podušek. Odolné vůči UV záření. 36 36 811,44 Kč 22,54 Kč 981,84 Kč
Kniha záznam ní 64154 (A4 linka; 150 listů) Záznam ní kniha A4, 150 listů, linka, s pevnými deskami, design dle aktuální nabídky 12 12 480,00 Kč 40,00 Kč 580,80 Kč

Motouz - malý 100g
Polypropylenové motouzy pro použití v obchodech, úřadech, supermarketech,

36 36
papírnictvích, domácnostech. Vyrábí se v široké barevné škále, 100g, délka 124m 612,00 Kč 17,00 Kč 740,52 Kč

Kniha záznamní 64204 (A4 linka; 200 listů) Záznam ní kniha A4, linka, 200listů, šitá vazba, design dle aktuální nabídky 9 9 488,97 Kč 54,33 Kč 591,65 Kč

Samolepicí neonové bločky Kores,jejichž předností je výborná kvalita papíru, mohou být
Samolepící bloček 75x75 žlutý použity a aplikovány znovu. Vzájemně se neslepují a nezanechávají skvrny. Jsou ideální 72 72

pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek, rozměr 75x75mm, v balení 100 lístků
432,00 Kč 6,00 Kč 522,72 Kč



Odlamovací nůž, řezák
Odlamovací nůž Concorde s plastovým tělem v různých barvách. Možnost výměny nožů.

18 18
Nůž má uzavírací pojistku a protiskluzový povrch 102,96 Kč 5,72 Kč 124,58 Kč

Obálka plastová s drukem A4 - modrá
obálka pro dokumenty A4 ze silného polypropylenu

9 9
zavírání na klopu s drukem, barva modrá 72,00 Kč 8,00 Kč 87,12 Kč

Sešívačka malá - spojovače SAX 10/5 Kancelářská sešívačka na lO listů, spojovače 10/5 6 6 259,92 Kč 43,32 Kč 314,50 Kč

Aktové sponky 78 mm, 100 ks, Spona aktová 475, a
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru. Klasický

18 18
I pomocník ve vaší kanceláři,velikost 78mm 370,80 Kč 20,60 Kč 448,67 Kč

Spojovače Leitz 10, malá sešívačka - sponky mini Vysoce kvalitní pozinkované drátky Leitz, velikost 10, v balení 1000ks 30 30 313,50 Kč 10,45 Kč 379,34 Kč

Oboustranná extra silně lepicí páska, 15mmx2m pro vnitřní, ale i vnější použití. Páska
odolná proti vibracím a nárazům. Oproti klasickým lepicím páskámje vhodná i pro lepení

Páska lepící oboustranná kov GORlLLA
těchto materiálů: nerezová ocel, hliník, železo, bronz, měď, tvrdé plasty, dřevo a sklo.

6 6
Lepicí páska pro použití při teplotách ( -30 až + 120 Celsia ). Ač se jedná o lepicí pásku

nadstandartních kvalit a rozsahu použití, páska nemůže být aplikována ve vodě, nosičem
je pěnová hmota tlouštky 1 mm. 436,08 Kč 72,68 Kč 527,66 Kč
Průhledný pořadač A4, vyrobený z polypropylenu. Je vhodný pro ukládání děrovaných

Čtyřkroužkový pořadač průhledný A4 žlutý dokumentů. Síla fólie je 500 mic. Ideální pro propagační materiály, katalogy apod. Je 12 12
I vybavený 4kroužkovou mechanikou. Kapacita70 listů, barva žlutá 305,76 Kč 25,48 Kč 369,97 Kč
Liner určený především k popisování CO a OVO. Permanentní inkoust na alkoholové bázi.

Centropen 2616 F Popisovač na CO/OVO/BO - UNER, černý Jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. Stopu písma lze odstranit CO/OVO korektorem, 30 30
barva černá 348,00 Kč 11,60 Kč 421,08 Kč

Aktové sponky oblé 25mm
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru. Klasický

21 21
[pornocnik ve vaší kanceláři, oblé 25mm, v balení lOOks 126,00 Kč 6,00 Kč 152,46 Kč
Roller s novým ergonomickým designem, nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez

FlX Roller s kovovým hrotem černý chránítka), jemný kovový hrot s kuličkou z karbidu wolframu, délka stopy až 2 200 m, šířka 39 39
stopy 0,3 mm, černý 292,50 Kč 7,50 Kč 353,93 Kč
magnety Oahle jsou praktickým pomocníkem díky tvarovanému okraji, který zaručuje

Magnety kulaté 1 cm
snadnou manipulací při umist"ování a snímání magnetů. Jednoduché tvary, zářivé barvy a

15 15
mnoho různých velikostí jsou předpokladem jejich všestranného využití v mnoha
oblastech. Baleno po 10 ks, barva bílá, průměr 13mm 255,00 Kč 17,00 Kč 308,55 Kč
Standardní pořadač formátu A4 je zhotovený z neprůhledného, vysoce odolného

Pořadač A4 2 černý
polypropylenu. Je vybavený 2kroužkovou mechanikou pro zakládání děrovaných I

12 12 i
dokumentů nebo dokumentů vložených do euroobalů. Vyrobeno z extra pevného 700
mic polypropylenu. Kapacita 70 listů, barva černá, šíře 2cm 252,72 Kč 21,06 Kč 305,79 Kč

Jmenovky bez klipu Visačka (jmenovka) z čirého tvrzeného PVC, 60 x 90 mm bez klipu. 15 15
252,00 Kč 16,80 Kč 304,92 Kč

Kalíšek na tužky - stříbrná
Elegantní drátěný doplněk v zajímavém designu, stříbrná barva.Vhodný jako ucelený

6 6
kovový proqram pro kanceláře 227,22 Kč 37,87 Kč 274,94 Kč

Obálka plastová s drukem A5 - oranžová
obálka pro dokumenty A5 ze silného polypropylenu

6 6
zavírání na klopu s drukem, barva oranžová 42,54 Kč 7,09 Kč 51,47 Kč

Špejle obyčejné Dřevěné špejle, délka 30cm, balení po 100ks 24 24 273,60 Kč 11,40 Kč 331,06 Kč
Roller s jedinečným ergonomickým designem, nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez

FIX Roller s kovovým hrotem modrý chránítka), jemný kovový hrot s kuličkou z karbidu wolframu, délka stopy až 2 200 m, šířka 30 30
stopy 0,3 mm. 221,10 Kč 7,37 Kč 267,53 Kč

Sešit 544 Školní sešit A5, 40listů. Linka, bezdřevý 54 54 206,28 Kč 3,82 Kč 249,60 Kč



Spona dopisní 453, kancelářské sponky
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru. Klasický

54 54I pomocník ve vaší kanceláři, velikost 32mm, balení po 100ks 205,20 Kč 3,80 Kč 248,29 Kč

Páska lepící 10x15 Kancelářskálepicí páska, transparentní, rozměr 15 mm x 33 m 75 75 202,50 Kč 2,70 Kč 245,03 Kč
Binder klipy 41 mm, 12 ks, černá Kancelářskékovové klipy k sepnutí svazku papír 41mm, v balení 12ks, barva černá 6 6 198,00 Kč 33,00 Kč 239,58 Kč

Průhledný pořadač A4, vyrobený z polypropylenu. Je vhodný pro ukládání děrovaných
Čtyřkroužkový pořadač průhledný A4 zelený dokumentů. Síla fólie je 500 mic. Ideální pro propagační materiály, katalogy apod. Je 6 6

vybavený4kroužkovou mechanikou. Kapacita70 listů, barva zelená 245,40 Kč 40,90 Kč 296,93 Kč
Utěrka kuchyňská v roli, balení po 2 kusech Papírováutěrka, 2- vrstvá, Průměr role: 95 mm, Šíře 22 cm, Návin: 10 m s perforcí, Počet ú 12 12 175,08 Kč 14,59 Kč 211,85 Kč

Centropen Liner 2811 červený
Liners jemným plastovým hrotem, délka stopy až 1 500 rn, šířka stopy 0,3 mm, barva

15 15
červená 110,40 Kč 7,36 Kč 133,58 Kč

Klip 22 mm Kancelářskékovové klipy k sepnutí svazku papír 25mm, v balení 12ks, barva černá 108 108 1487,16 Kč 13,77 Kč 1799,46 Kč

Sešit444 Školnísešit A4, 40listů. Linka,bezdřevý 12 12 84,00 Kč 7,00 Kč 101,64 Kč
Klip 19 mm Kancelářské kovové klipy k sepnutí svazku papír 19mm, v balení 12ks, barva černá 12 12 108,00 Kč 9,00 Kč 130,68 Kč

Aktové sponky oblé 32mm, 75 ks
Kancelářskésponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištěnípapíru. Klasický

12 12
pomocník ve vašíkanceláři, velikost 32mm, v balení 75ks 63,36 Kč 5,28 Kč 76,67 Kč

Aktové sponky 50 mm, 75 ks
Kancelářskésponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištěnípapíru. Klasický

6 6
pomocník ve vaší kanceláři,velikost 50mm, v balení 75ks 66,00 Kč 11,00 Kč 79,86 Kč

Centropen 7790 Popisovač,červený, dětský fix
Popisovač,který má vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí - vláknový hrot - šíře stopy

48 48
1 mm - ventilační uzávěr, barva červená 44,64 Kč 0,93 Kč 54,01 Kč

Náplň č.27, modrá Náplň do pera, č.27, barva modrá 15 15 38,40 Kč 2,56 Kč 46,46 Kč

Lepící páska čirá, šířka 25mm s návinem 66m Lepící páska,transparentní, šířka25mm, návin 66m 6 6 49,68 Kč 8,28 Kč 60,11 Kč

Centropen 7790 Popisovač,modrý, dětský fix
Popisovač,který má vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí - vláknový hrot - šíře stopy

24 24
1 mm - ventilační uzávěr, barva modrá 24,00 Kč 1,00 Kč 29,04 Kč

Centropen 7790 Popisovač, zelený, dětský fix
Popisovač, který má vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí - vláknový hrot - šíře stopy

15 15
1 mm - ventilační uzávěr, barva zelená 15,00 Kč 1,00 Kč 18,15 Kč

Fix obyčejný černý
Popisovač, který má vypratelný inkoust odolný proti vyschnutí - vláknový hrot - šíře stopy

15 15
1 mm - ventilační uzávěr, barva černá 15,00 Kč 1,00 Kč 18,15 Kč

CELKEM 694 716,15 Kč
DPH 21%

840606,54 Kč
145890,39 Kč

"spol. S r.o.

~

664urlAJHRAD2 ,,8
Fax 82 67

- CZ25527886 (2)


